
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
      Αριθ.Απόφασης: 471/24/02.07.2012 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θ Ε Μ Α :  «Έγκριση πρακτικού της Επιτροπής αξιολόγησης των προτάσεων, για την 
επιλογή ατόμων οργανωτικής υποστήριξης στα σαράντα οκτώ (48) Κέντρα Δια Βίου 
Μάθησης για το Περιβάλλον και την Αειφορία, στο πλαίσιο της Πράξης: «Δράσεις Δια Βίου 
Μάθησης για το Περιβάλλον και την Αειφορία»/ Άξονες Προτεραιότητας 7,8, & 9/ 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 
 
 
Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του: 
 
α) Την πρόταση της Δ.Ο.Υ./Τ.Δ.Ε.Π. και την Εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου 
με αριθμό 108.1/12/02.07.2012 
β)  Τη με αριθμ. πρωτ. 1717/06-02-2012 ένταξη της Πράξης «Δράσεις Δια Βίου 
Μάθησης για το Περιβάλλον και την Αειφορία» στον Άξονα Προτεραιότητας 7. 
γ)  Τη με αριθμ. πρωτ. 1718/06-02-2012 ένταξη της Πράξης «Δράσεις Δια Βίου 
Μάθησης για το Περιβάλλον και την Αειφορία» στον Άξονα Προτεραιότητας 8. 
δ)  Τη με αριθμ. πρωτ. 1719/06-02-2012 ένταξη της Πράξης «Δράσεις Δια Βίου 
Μάθησης για το Περιβάλλον και την Αειφορία» στον Άξονα Προτεραιότητας 9 
ε)  Τη με αριθμ. πρωτ. 603.10/15/5448/01-03-2012 πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων 
στ)  Το Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης 
ζ) Τη με αριθμ. πρωτ. 299/14/15.03.2012 Απόφαση Δ.Σ. έγκρισης φύλλου αξιολόγησης 
η)  Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 
1. Εγκρίνει για την οργανωτική υποστήριξη των σαράντα οκτώ (48) Κέντρων Δια Βίου 
Μάθησης για το Περιβάλλον και την Αειφορία (Κ.Δ.Β.Μ.Π.Α.), στο πλαίσιο της Πράξης 
«Δράσεις Δια Βίου Μάθησης για το Περιβάλλον και την Αειφορία»/Άξονες Προτεραιότητας 
7,8,9, τη σύναψη συμβάσεων έργου, χρονικής διάρκειας από 01-09-2012 έως 31-07-2013 και 
με συνολικό εργολαβικό αντάλλαγμα έντεκα χιλιάδες ευρώ (11.000,00€ ) έκαστος 
(συμπεριλαμβανομένων όλων των νομίμων κρατήσεων και εισφορών ή Φ.Π.Α.). 

Άξονας προτεραιότητας 7 

«Ενίσχυση της Δια Βίου Εκπαίδευσης Ενηλίκων στις 8 

περιφέρειες Σύγκλισης» 
 

Α/Α Ν Ο Μ Ο Σ  Κ . Δ . Β . Μ . Π . Α .  Ο Ν Ο Μ Α Τ Ε Π Ω Ν
Υ Μ Ο  

1.  Δράμας Παρανεστίου Σελβιέρη Φαίδρα 

ΑΔΑ: Β41Ρ46ΨΖΣΠ-ΥΘΙ



2.  Έβρου Σουφλίου Κιτσολέρης Γεώργιος 
3.  Καβάλας Φιλίππων Κολιοπάνου Γεωργία 
4.  Ξάνθης Βιστωνίδας Βουγιούκα Ελένη 
5.  Ροδόπης Μαρώνειας Καζάκου Αικατερίνη 
6.  Μαγνησίας Μακρινίτσας Λεβέντη Σωτηρία Τόνια 
7.  Καρδίτσας Μουζακίου Δάσκαλος Νικόλαος 
8.  Τρικάλων Περτουλίου/Τρικκαίων Γκοβίνα Ηλιάνα 

9.  Λάρισας Ελασσόνας/Κισσάβου 
Μαυροβουνίου Ακριβούση Χριστίνα 

10.  Άρτας Αράχθου Γιαμούρης Νικόλαος 
11.  Ιωαννίνων Κόνιτσας/Πραμάντων Γεωργούλα Δήμητρα 
12.  Πρεβέζης Φιλιππιάδας Οικονόμου Ανθή 
13.  Θεσπρωτίας Φιλιατών Δακούκη Σταυρούλα 
14.  Ζακύνθου Λιθακιάς Μάργαρη Καλλιόπη 
15.  Κέρκυρας Κέρκυρας Βλάσσης Αντώνιος 
16.  Λευκάδας Σφακιωτών Κοντομίχη Ακριβή 
17.  Αχαΐας Κλειτορίας/Ακράτας Ράπανου Παναγιώτα 

18.  Αιτωλοακαρνανί
ας Μεσολογγίου/Θέρμου Κουβέλη Δέσποινα 

19.  Ηλείας Κρεστένων Σταυροπούλου Καλλιόπη 
20.  Μεσσηνίας Καλαμάτας Τσαμπούκος Δημήτριος 
21.  Αργολίδας Νέας Κίου Σολακούδη Ελένη 
22.  Αρκαδίας Καστρίου Ντούβας Ανδρέας 

23.  Λακωνίας Μολάων Γιαννιού Μαργαρίτα 
Μαρία 

24.  Λέσβου Ευεργέτουλα Ζερβούλια Αναστασία 
25.  Χίου Ομηρούπολης Γιαννοπάπας Ιωάννης 

26.  Ηρακλείου Αρχανών/Ρούβα/Γουβώ
ν Χανιωτάκη Σοφία 

27.  Ρεθύμνης Ανωγείων Κούναλη Ελευθερία 
28.  Λασιθίου Ιεράπετρας/Νεάπολης Σαγιάννης Εμμανουήλ 

29.  Χανίων Βάμου Μπακατσάκη 
Κωνσταντίνα 

 
Άξονας προτεραιότητας 8 

«Ενίσχυση της Δια Βίου Εκπαίδευσης Ενηλίκων στις 3 

περιφέρειες Σταδιακής Εξόδου» 
 

Α/Α Ν Ο Μ Ο Σ  Κ . Δ . Β . Μ . Π . Α .  Ο Ν Ο Μ Α Τ Ε Π Ω
Ν Υ Μ Ο  

1. Πιερίας Ανατολικού Ολύμπου Δαγκλή Παναγιώτα 
2. Χαλκιδικής Αρναίας Παπακωνσταντίνου Άννα 

3. Θεσσαλονίκης Ελευθερίου 
Κορδελιού/Βερτίσκου Δεβετζίδης Αθανάσιος 

4. Πέλλας Έδεσσας/Γιαννιτσών Παπαδοπούλου Ελένη 
5. Ημαθίας Νάουσας Βασιλείου Νικόλαος 
6. Σερρών Ποροΐων Κατσάνη Δέσποινα 
7. Κιλκίς Κιλκίς Τζινδάλη Μαρία 
8. Καστοριάς Καστοριάς Αδάμ Ερμιόνη 
9. Γρεβενών Γρεβενών Νάκας Γεώργιος 

10. Φλώρινας Μελίτης Κωνσταντινοπούλου 
Αικατερίνη 

11. Κοζάνης Βελβεντού/Σιάτιστας Ζαμπάκη Θεοδώρα 
12. Αττικής Αργυρούπολης Καρυωτάκης Κων/νος 

ΑΔΑ: Β41Ρ46ΨΖΣΠ-ΥΘΙ



13. Αττικής Δραπετσώνας/Τροιζήνας 
Μεθάνων Βεντούρη Αθηνά 

14. Αττικής Λαυρίου Καπερώνης Νικόλαος 
15. Αττικής Ελευσίνας Κούτα Βασιλική 

 
Άξονας προτεραιότητας 9 

«Ενίσχυση της Δια Βίου Εκπαίδευσης Ενηλίκων στις 2 

περιφέρειες Σταδιακής Εισόδου» 
 

Α/Α Ν Ο Μ Ο Σ  Κ . Δ . Β . Μ . Π . Α .  Ο Ν Ο Μ Α Τ Ε Π Ω Ν
Υ Μ Ο  

1. Φωκίδας Άμφισσας Τριψάνας Κωνσταντίνος 
2. Φθιώτιδας Στυλίδας-Υπάτης Βρατσίστας Πέτρος 
3. Ευρυτανίας Καρπενησίου Καρβέλη Ελένη 
4. Κυκλάδων Κορθίου Βαρθολομαίου Άννα 

.    
 

 
2 Την εξουσιοδότηση του Διευθύνοντος Συμβούλου για την επίλυση οποιουδήποτε 
θέματος προκύψει σχετικά με τους πίνακες αποτελεσμάτων ή την αντικατάσταση των 
προτασσομένων που δεν αποδέχονται τη σύναψη σύμβασης 
 
3 Την ανάθεση στη Νομική Υπηρεσία τη σύνταξης των σχετικών συμβάσεων Έργου. 
     
 
Αποδέκτες για εκτέλεση  
 
Γραφείο Προέδρου 
Ν.Υ. 
Δ.Δ. 
 
Αποδέκτες για ενημέρωση 
 
Γραφείο Δ/ντος Συμβούλου 
Γ.Δ.Δ. & Τ.Ε. 
Τ.Τ.Σ.Ε.Π. 
Δ.Ο.Υ./Τ.Δ.Ε.Π./2      
 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
           ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΕΝΤΖΑΣ 

ΑΔΑ: Β41Ρ46ΨΖΣΠ-ΥΘΙ


